Silensis est dissimiliū clausularū per vnū verbum cōglutinata cōceptio s; r; i; a Donatū: vt Dic illius arma. hic currus fuit. De hoc plenius dicā infra vbi agam de alleotheta s; m; p; r; i; f.

Anadiplosis est quū ab eodē quo vnū vsus finit: alius incipit: vt dicit Donatus: Anadiplosis ē cōgeminiatio dictiois ex vltimo loco pcedētis vsus r; pncipio sequētis: vt Segitur pulcherrim; astur: Astur equus vidēs. Et in psal. Stātes erāt pedes nostri i atrys tuis hierusalē. Hierusalē q; edificat vt ciuitas rē. Doctrinale vult q; fiat q; n; vbi finit syllaba vñ; pedis ibi dēz incipit alia: vt Psallite deo nostro psallite: psallite regi nostro psallite. Et d; ab ana q; d; est sursum: r; diplosis q; d; est duplicatio: quasi supioris versus duplicatio. vel quasi sursum iteruz duplicatio: vel d; ab ana q; d; est re: r; diplom q; d; est plica: quasi replicatio: q; r; dictio replicat: r; est idem cum colore rhetorico qui dicit cōduplicatio.

Anafoza est repetitio vel relatio eiusdē dictionis pncipiū pluriū vsuū: vt nate mee vires mea magna potētia solus. Nate p; r; i; s; sūmi. Et psal. Dñs illuminatio mea r; salus mea quē timebo. Dñs p; tector vi te mee a quo trepidabo. vel s; m; doctrinale fit q; n; diuersē clausule r; r; i; n; u; e ab eadē incipiūt dictioe: vt Xps mūdauit: p; r; i; s; nos purificauit. vel Te colo: te laudo: te glorifico: tibi plaudo. Itē. Tu dñs: tu vir: tu mihi frater eras. Itē. Vox dñi in v; tute: vox dñi in magnificētia: vox dñi r; fringētis cedros. Et d; ab ana q; d; est sursum: r; foros q; d; ē ferre: inde anafoza q; s; i; eiusdē vbi vel dictiois relatio: q; r; q; d; supra est dictū iterū ferē. vñ dicit ab ana q; d; est re: r; foros ferre: q; s; i; relatio: r; vocat in colorib; rhetoricis repetitio.

Epanalēsis vel epinalēsis ē s; m; onis in pncipio vsus positi eiusdē in fine replicatio vel repetitio. vñ doctrinale. pncipio finē facit epinalēsis eundē. vt Multa sup pamo rogitās sup bectore multa. Itē. Nobis grata p; r; i; s; nō sunt modo r; grua nobis. Itē. deus quis erit silis tibi: ne taceas neq; cōpescaris deus. r; Paulus. Haudete in dño semp: iterū dico gaudete. r; Iuuenalis. Crescit amor nūmi quātū ipa pecunia crescit. Et

d; ab epi q; d; est supra: r; ana q; d; est re: r; lēsis q; d; est supio: inde epanalēsis. i. supioris dictionis resumptio. r; vocat a Tullio cōduplicatio: r; est color rhetoricus.

Epizensis est eiusdē vbi in eodē vsu sine aliqua dilatione cōgeminiatio: vt memē. Itē. Cōsurge cōsurge. Itē in euāgelio Matth. Hierusalē hierusalē que occidis pphas. Itē psal. Uiuēs uiuēs ipse cōfitebit tibi. Itē Isa. Cōsolamini cōsolamini popule me. Et dicit ab epi q; d; est iterare: r; zensis q; d; est cōiunctio: quasi iterata cōiunctio. vel ab epi q; d; est supra: r; zensis q; d; ē duplicatio: inde epizensis: quasi supioris dictiois duplicatio In hoc autē differt epizensis ab epanalēsi: q; r; epanalēsis habet multa verba in medio: vt Crescit amor nummi quātū ipa pecunia crescit. Epizēsis vō nullū verbū habet in medio: sed sine mora idē repetitur: vt Me me assuz g feci in me cōuertite ferrum.

Paranomasia est quotienscūq; de nomine efficiē aliud nomē: veluti q; dam denominatio: vt Terētius in comedia. Nō icipio est amantius sed amentū s; m; Donatū. vel paranomasia est s; m; quosdam quando due vel plures dictiones ponūt: habentes idem pncipium vel eundem finem: ita q; significant diuersa: vt Luria curia: r; genitrix nutrix miseror. Beda autē dicit. Paranomasia. i. denoiatio dicitur quotiens dictio pene silis ponit in significatione diuersa mutata videlicet littera vel syllaba: vt in psal. zi. iuxta hebraicā veritatē. In te cōfisi sunt r; nō sūt cōfusi. r; Paulus. Videte malos operarios: videte cōcisionē. Nos enī circūciso q; spiritu deo seruiamus. Et dicit s; m; Du. a para q; d; est iuxta: r; noma q; d; est nomē: inde hec paranomasia. i. significatione diuersa dictio pene ipsa: vt Abire aut obire te cōuenit. i. exulē fieri aut mori. Itē nō curas vera sed era. vel dicit a para q; d; est ad: r; noma nomen: inde paranomasia. i. agnominatio: q; r; fit ibi agnominatio: r; vocat a Tullio talis color rhetoricus agnominatio.

Scesisonomaton s; m; Beda ē mltitudo nominū diūctoꝝ diuerso sono vnā rē significantiū: vt in Isa. Ue gēti peccatrici: p; p; lo graui iniquitate: semini neq; filijs sceleratis. r; i; psal. Peccauim; cum patrib; n; r; i; s; iniuste egimus: iniquitatē fecim; vel s; m; alios si dicā. Nubila nix grando pcella flumina vēti. Et d; a scesis q; d; est multitudo: r; onomaton q; d; ē nomen: i. de scesisonomaton: q; s; i; multitudo nominū vel d; a scesis q; d; est multitudo: r; onoma q; d; est nomē. r; tbesis q; d; est positio: q; s; i; positio nominū in simul positoz.

Paranomeon est cū ab eiusdē lris multa inchoāt vba vñ finiunt: vt O tite tute tate tibi tanta tyrāne tulisti. vt tal sit ordo. O tite tate tyrāne tulisti tute. i. tuipe tata tibi. Item Machina multa minat maxia muris. Itē in psal. Bndixim; vobis de domo dñi deus dñs. Itē s; m; similitudinē serpentis sicut aspidis surde rē. Itē virat vim virgo virilē. Et d; a para q; d; est cōiunctio vel ad: r; onomeon q; d; est silē: q; s; i; assimilatio vel iunctio similiū. Et scias q; hoc scemate raro vtēdū est: ne eiusdē lre assidua repetitio fastidiū generet.

Omoeptoton est cū i silēs casus exeūt vba diuersa: s; i; apud Enniū inuenit. Merētes flētes lachrimātes r; miserātes: s; m; Dona. vel s; m; Beda: Omoeptoton ē: cū diuersis casib; variat orō: vt Apl; dicit ad romanos. Quā ex ipso r; p ipm r; in ipō sūt oia: ipsi glia in secula. r; in psal. Nūe dealbabunt in selmon montē dñi: montē vberē. Et mons coagulat;: mōs pinguis: vt quid suspicamini montes vberes. Mons in quo beneplacitum est deo habitare in eo. Et dicitur ab ornos q; d; est vnū vel simile: r; ptotos q; d; est casus: q; s; i; vñ forunitas vel similitudo casuū: vel d; ab omoe q; d; est silē. r;